INDICAÇÃO Nº 1263/2015
Solicita a colocação de braços de iluminação pública em postes localizados no Loteamento Sun Valley.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à colocação de braços de iluminação pública em postes localizados no Loteamento Sun Valley.
JUSTIFICATIVA:

Tal medida é necessária para atender aos pedidos dos moradores, dentre eles o senhor Joaquim Mendes da Rocha que protocolizou um Requerimento na Prefeitura de São Roque sob nº 000468, em 13/01/2014. Anexo cópia do referido documento e, também, de abaixo-assinado dos moradores.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 21 de julho de 2015.

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

(GUTO ISSA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 21/07/2015 - 16:14:06 05174/2015
/vtc
Leitura em Plenário

Na 24ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 03/08/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário